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Tuen tiimin toimintaa kehitettiin osana varhaiskasvatuksen Mona-hanketta 
vuosina 2022–2024 (OKM:n hanke varhaiskasvatuksen tasa-arvoa 
edistäviin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen). Tavoitteena oli luoda 
moniammatillinen työryhmä Siikajoen varhaiskasvatukseen ja kehittää 
toimintamalli, jossa tuen oikea-aikaisuus ja varhainen tuki toteutuvat. 
 
Varhaiskasvatuslaki velvoittaa mm. moniammatilliseen/monialaiseen 
työskentelyyn ja aloittamaan lapsen tarvitsemat tukitoimet heti tuen 
tarpeen ilmetessä. Siikajoen varhaiskasvatuksessa vakiintuneeksi 
toimintamalliksi on muodostunut liikkuva Tuen tiimi, johon kuuluvat 
varhaiskasvatuksen opettaja ja erityisopettaja. Tuen tiimi työskentelee 
koko kunnan alueella, yhdessä ja erikseen, tehtäväkuviensa mukaisesti, 
lapsen tukeen liittyvissä asioissa sekä yksilö- että ryhmätasolla yhdessä 
lapsiryhmän henkilöstön kanssa. Tuen tiimissä varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan vastuulla on tehostetun ja erityisen tuen asiat. 
Varhaiskasvatuksen opettajan vastuulla on yleiseen tukeen liittyvät asiat 
sekä tehostetun ja erityisen tuen osalta tuen muotojen juurruttaminen 
osaksi lapsiryhmän arkea yhdessä ryhmän henkilöstön kanssa. 
 
Tuen tiimi auttaa henkilöstöä havaitsemaan, mikä on lapsen tavanomaista 
kasvua ja kehitystä ja milloin on tarve suunnitella ja käynnistää välittömät 
tukitoimet. Keskeisiä tehtäväkokonaisuuksia ovat tuen valmistelu, 
kolmitasoisen tuen kokonaisuus, monialainen yhteistyö, konsultatiivinen 
tuki henkilöstölle, sovittujen tukitoimien varmistaminen ja perheiden ohjaus 
tarvittavien palvelujen piiriin. 

 
Tiimin toiminnan keskiössä on lasten ja perheiden hyvinvointi. Lasten 
tarvitsemiin Pohteen palveluihin, mm. terapiapalveluihin, jonotetaan pitkiä 
aikoja. Varhainen ja kaikkiin päiväkoti- ja perhepäivähoidon ryhmiin 
ulottuva liikkuva tuki tuo tasalaatuisuutta varhaiskasvatukseen ja turvaa 
lakisääteistä velvoitetta tukitoimien aloittamisesta heti tarpeen ilmetessä. 

 
Tiimin henkilöstöresurssille on varattu määrärahat vuoden 2025 
talousarvioon. Kunnassa on entuudestaan varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan tehtävä, sillä erityisvarhaiskasvatuksen palvelut ovat 
lakisääteisiä. Varhaiskasvatuksen opettajan tehtävä on ollut 
määräaikaisesti irrotettuna Repolan päiväkodista, jossa tehtävää on 
hoidettu sijaisjärjestelyin. Kun Tuen tiimin toiminta ja varhaiskasvatuksen 
opettajan tehtävä Tuen tiimissä vakinaistetaan, tulee täytettäväksi Repolan 
päiväkodin varhaiskasvatuksen opettajan toimi 1.8.2025 alkaen. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juha Isomaa 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää vakinaistaa Siikajoen kunnan 
erityisvarhaiskasvatuksen Tuen tiimin toiminnan edellä esitetyn mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


